



MART 2021

YIL:1 SAYI:4 / AYLIK

# T.C. TARSUS KAYMAKAMLIĞI

## HABER BÜLTENİ

g\_tarsus  
tarsuskaymakamligi1  
tarsuskaymakamligi

www.tarsus.gov.tr

## TARSUS KAYMAKAMI KADİR SERTEL OTCU'NUN

### 18 MART ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ VE ÇANAKKALE DENİZ ZAFERİNİN YIL DÖNÜMÜ MESAJI

Türk ve dünya tarihinde önemli bir dönüm noktası ve milletimizin birliğinin ve bütünlüğünün en önemli simgelerinden biri olan 18 Mart Çanakkale Zaferi, şuurulu bir azmin ve inancın zaferidir.

Çanakkale'de bu milletin yedi düvele dünyanın en güçlü devletlerine karşı verdiği destansı, bağımsızlık ve hürriyet mücadelesi; dünya tarihinin yeniden yazılmasına sebep olmuştur.

Çanakkale Destanı, ateşten günler yaşadığımız Millî Mücadele yılları için hem moral, hem ışık, hem de yeni kurulacak olan Türkiye Cumhuriyeti Devletinin önsözü olmuştur.

Yüce Türk milleti, gazi ya da şehit olmaya hazır milyonlarca vatan evladıyla, bugüne kadar sahip

çıktığı bu emaneti bundan sonra da canından aziz bilip koruyacak ve gelecek nesillere aktaracaktır.

Bugün bizlere düşen görev, şehitlerimizin kanlarıyla sulanan ve bizlere emanet edilen bu kutsal vatani, aynı şuurla sahip çıkarak korumak ve bizden sonraki nesillere daha güvenli bir şekilde teslim etmektir.

Bu düşüncelerle 18 Mart Şehitler Günü ve bugüne adını veren Çanakkale Zaferi münasebetiyle başta Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere tüm şehit ve gazilerimizi bir kez daha rahmet, minnet ve şükranla anıyorum.

18 Mart 2021



Kadir Sertel OTCU  
Tarsus Kaymakamı

### 18 MART ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ VE ÇANAKKALE DENİZ ZAFERİ

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferi'nin 106. Yıl Dönümü dolayısı ile Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel OTCU, Belediye Başkanı Haluk BOZDOĞAN ile İlçe Protokolü ve şehit yakınları Nusret Mayın Gemisi Tören Alanında Çelenk Sunma Merasimi yapıldı ve gün anısına fidan dikildi. Törenin ardından Tarsus Şehitliğini ziyaret ederek şehit kabirlerine çiçek bırakıp dua ettiler.

Bu vesile ile bu toprakları bizlere vatan yapan aziz şehitlerimizi bir kez daha rahmet ve minnetle anıyoruz.

18 Mart 2021



### 30 MART'TA KIRMIZI ÇİZGİMİZİ ÇEKİYORUZ

İçişleri Bakanlığımızın yaya güvenliği ve önceliği için "30 Mart'ta Kırmızı Çizgimizi Çekiyoruz" uygulaması kapsamında bugün Tarsus Hükümet Konağı önünde Yaya Önceliği Kırmızı Çizgimizdir" etkinliği gerçekleştirildi.

Etkinliğe Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel OTCU, İlçe Protokolü, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. 30 Mart 2021



### CORONAVİRÜSLE MÜCADELEDE "DİNAMİK DENETİM MODELİ"

Coronavirüsle mücadelede "dinamik denetim modeli" kapsamında Tarsus genelinde restoran, kafe, kahvehane ve pastane gibi yeme içme yerlerinde cumartesi günü yapılan denetimlere Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel OTCU da katılarak yeni dönemde kurallara uygun hareket edilmesi hususunda işletme sahiplerine uyarılarda bulundu.



Daha sağlıklı yarınlar için lütfen önlemimizi alalım kurallara uyalım... 8 Mart 2021



### TARSUS'A HOŞ GELDİNİZ ZİYARETİ

Büyük İlçeler Güven ve Dönüşüm Projesi kapsamında Tarsus Kaymakamlığı tarafından uygulamaya konulan 'Tarsus'a Hoş Geldiniz Faaliyeti' ile Şubat ayında Tarsus dışından Tarsus'a göç ederek Fahrettin Paşa, Tozkoparan, Mithat Paşa ve Bağlar Mahallelerine yerleşen 8 aile ziyaret edildi.



Tarsus Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü Koordinesinde, Emniyet, Jandarma personeli ve Mahalle Muhtarından oluşturulan ekipler, ziyaretlerde ailelerin talep ve sorunlarını dinleyip not alarak gereği yapılmak üzere ilgili mercilere iletiyor. 26 Mart 2021



### GELECEĞİNE SAHİP ÇIK PROJESİ

Büyük İlçeler Güven ve Dönüşüm Projesi kapsamında Tarsus Kaymakamlığının uygulamaya koyduğu ve İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından koordine edilen 'Geleceğine Sahip Çık Projesi' ile Lütfiye Benli Ortaokulu öğrencileri Hayvan Barınağını ziyaret etti. 31 Mart 2021





# T.C. TARSUS KAYMAKAMLIĞI HABER BÜLTENİ

## KADINA ŞİDDETE HAYIR

Beylice Şehit Piyade Başçavuş Faruk KAYA Ortaokulu 8. sınıf öğrencisi Ela TANRIVERDİ kendi tasarlamış olduğu 'Kadına Şiddete Hayır' temalı tişörtü Kaymakam Kadir Sertel OTCU'ya hediye etti.

Ziyarette Okul Müdürü, öğretmeni ve İlçe Milli Eğitim Müdürü de hazır bulundu.

17 Mart 2021



## ÇUKUROVA BÖLGESEL HAVALİMANINA ZİYARET

Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sn. Adil KARAİSMAİLOĞLU Çukurova Bölgesel Havalimanı Şantiye Alanını ziyaret etti.

İnşaat çalışmalarına dair yetkililerden bilgi alan Bakan KARAİSMAİLOĞLU, yaptığı açıklamada 2022 yılında ilk uçağın inişinin gerçekleştirilerek Çukurova Bölgesel Havalimanının faaliyete geçeceğini ifade etti.

22 Mart 2021



## 21 MART NEVRUZ VE AĞAÇ BAYRAMI

21 Mart Nevruz ve Ağaç Bayramı ile Yaşlılara Saygı Haftası Tarsus/ Karabucak Dikim Sahasında düzenlenen etkinliklerle kutlandı.

Etkinliklere Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel OTCU, Belediye Başkanı Haluk BOZDOĞAN, İlçe Protokolü ve Alzheimer Derneği Yönetimi ve Üyeleri katıldı. 21 Mart 2021



## BÜYÜK ÖNDER ATATÜRK, TARSUS'A GELİŞİNİN 98. YILDÖNÜMÜ

Büyük Önder Atatürk, Tarsus'a Gelişinin 98. Yıldönümü dolayısıyla ile Cumhuriyet Meydanında düzenlenen törenle anıldı.

Anma Töreninin ardından Mehmet Bal Resim Galerisinde Atatürk'ün Tarsus Ziyareti Fotoğrafları ve Atatürk'ün Okuduğu Kitaplar Sergisi ziyarete açıldı. 17 Mart 2021



## VEFAT EDEN KUVA-YI MİLLİYE MÜCAHİTLER DERNEĞİ TARSUS ŞUBE BAŞKANI MEHMET TOPAL'IN

### AİLESİNE TAZİYE ZİYARETİ

Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel OTCU, önceki gün vefat eden Kuva-yi Milliye Mücahitler Derneği Tarsus Şube Başkanı Mehmet TOPAL'ın Kavaklı Mahallesinde ikamet eden ailesine taziye ziyaretinde bulundu. 17 Mart 2021



## ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİMİZ KONULU RESİM YARIŞMASI

Çanakkale Zaferi ve Şehitlerimiz Konulu Resim Yarışmasında dereceye giren öğrenciler, Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel OTCU tarafından ödüllendirildi. 22 Mart 2021



## ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLERE DEVLET ÖVÜNCÜ MADALYASI

Şehit Aileleri ve Gazilere Devlet Övünç Madalyası ve Beratları Mersin Valimiz Ali İhsan SU tarafından tevdi edildi.

Mersin Kültür Merkezi'nde düzenlenen şehitlerimizin yakınları, gazilerimiz ve ailelerinin onur konuğu olarak yer aldığı törene; Vali Ali İhsan SU, Milletvekilleri Zeynep Gül YILMAZ, Hacı ÖZKAN, Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Fuat GEDİK, Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap SEÇER, il protokol üyeleri, İlçe kaymakamları, şehit aileleri, gazilerimiz ve aileleri katıldı.

19 Mart 2021



## CUMA BULUŞMALARARI

Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel OTCU, CUMA BULUŞMALARARI kapsamında; Şehit Kerim BALDIR'ın Kavaklı Mahallesinde, Şehit Serdar KOYUNCU'nun Akşemsettin Mahallesinde ikamet eden ailelerini ziyaret etti.

Ziyaretlerde, Belediye Başkan Yardımcısı Hakan YILDIRIM, İlçe Jandarma Komutanı İnanç MARIM, İlçe

Emniyet Müdür Yardımcısı Deniz ÜNSAL, İlçe Müftüsü Ali CAN, Sosyal Hizmetler Merkezi Müdürü Hüseyin ÇELİK ve Mahalle Muhtarları Kaymakam OTCU'ya eşlik ettiler. 19 Mart 2021



## SURİYELİLER VE DİĞER YABANCI UYRUKLU SİĞİNMACILAR KOORDİNASYON KURULU TOPLANTISI YAPILDI

Suriyeliler ve Diğer Yabancı Uyruklu Sığınmacılar Koordinasyon Kurulu Toplantısı, Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel OTCU Başkanlığında, Kurul Üyelerinin katılımıyla Tarsus Belediyesi Meclis Toplantı Salonunda yapıldı.

Bir önceki Koordinasyon Kurulu Toplantısında alınan kararların uygulamalarının değerlendirildiği Toplantıda, Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği Ankara Saha Müdürü Akif ATLI da bir sunum yaptı. 31 Mart 2021

